DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
RETIFICAÇÃO DO EDITAL

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2025

OBJETO:  Aquisição de livros, jogos e brinquedos pedagógicos para as escolas da Educação Infantil
de Campo Bom

A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que fica retificado o
presente Edital, nos termos que seguem:

1) Altera-se    a data de abertura do certame para 04/07/2025, com início às 08:30.

As demais disposições e cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom, 17 de junho de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL